dengan ketentuan sebagai berikut: 

1. Daya Tampung program studi Magister Biologi penerimaan mahasiswa baru semester 

Ganjil 2026/2027 sebanyak 20 mahasiswa. 
2. Besaran unit cost : Besaran UKT jika peserta dinyatakan lulus seleksi akhir sebesar Rp. 

4.500.000,- (Empat juta lima ratus ribu rupiah) 
3. Kriteria Kelayakan Administrasi  penerimaan mahasiswa baru di program studi 

Magister Biologi FMIPA ULM meliputi :  
a. Indeks Prestasi Kumulatif (IPK) minimal calon pendaftar 2,75. 
b. Asal Program studi/jurusan S1 atau D4 yang diperbolehkan mendaftar  :